L34S500D15 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L34S500D15 Tamura Ubidder Tamura Distributeur
Tamura L34S500D15
Tamura
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER L34S500D15
HIERSTELLER Tamura
BESCHREIWUNG SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY ±15V
SERIE L34SXXXD15
SENSOR TYPE Hall Effect, Open Loop
SENSIBILITÉIT -
RESPONSE TIME 5µs
POLARISATIOUN Bidirectional
VERPAKUNG Bulk
PACKAGE / CASE Module
AUSGAB Ratiometric, Voltage
ANER NAMES 9-L34S500D15ZY
OPERATIOUN TEMPERATUR -30°C ~ 80°C
ZUEL VU CHANNELS 1
MOUNTING TYPE Panel Mount
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITÉIT ±0.5%
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HEEFEGKEET DC ~ 50kHz
FIR MOOSS AC/DC
DETAILBESCHREIWUNG Current Sensor 500A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
AKTUELL - VERSUERGUNG (MAX) 25mA
AKTUELL - SENSATIOUN 500A
GENAUEGKEET -
L34S500D15
Part Number: L34S500D15
Fabrikant / Brand: Tamura
Produkt beschreiwung SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L34S500D15.pdf
2.L34S500D15.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun L34S500D15
1.L34S500D15.pdf
2.L34S500D15.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
L34S300D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Op Lager:  Out stock
RFQ
L34S200D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Op Lager:  Out stock
RFQ
HO 8-NP/SP33-1000
Produzenteuren:  LEM USA, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 8A AC/DC
Op Lager:  95 pcs
RFQ
L34S1T0D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Op Lager:  64 pcs
RFQ
L34S1T2D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 1200A AC/DC
Op Lager:  Out stock
RFQ
L34-G24-0582
Produzenteuren:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreiwung:  INDCTR LIGHT
Op Lager:  Out stock
RFQ
L34S800D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
Op Lager:  Out stock
RFQ
L34-R24-0581
Produzenteuren:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreiwung:  LED IND RED 24V TH
Op Lager:  Out stock
RFQ
MNS2-9-IN-MA-020
Produzenteuren:  Monnit
Beschreiwung:  ALTA INDUSTRIAL WIRELESS 0-20 MA
Op Lager:  Out stock
RFQ
L34S600D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Op Lager:  55 pcs
RFQ
L34S400D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Op Lager:  50 pcs
RFQ
L34S1T5D15
Produzenteuren:  Tamura
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT HALL 1500A AC/DC
Op Lager:  Out stock
RFQ